
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie odwołania Pani Katarzyny Urbańskiej ze stanowiska Dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 66 ust. 1 pkt 1a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 pkt 2, 
ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. odwołuję Panią Katarzynę Urbańską ze stanowiska Dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Rawie Mazowieckiej za trzymiesięcznym 
wypowiedzeniem. 

§ 2. W związku ze zmianami organizacyjnymi uniemożliwiającymi dalsze zatrudnienie Pani 
Katarzyny Urbańskiej w pełnym wymiarze zajęć na stanowisku nauczyciela i brakiem zgody 
nauczyciela na ograniczenie wymiaru zatrudnienia stosownie do art. 20 ust. 3 Karty Nauczyciela 
rozwiązuję z dniem 31 sierpnia 2021 r. stosunek pracy z Panią Katarzyną Urbańską za 
trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

§ 3. W związku z rozwiązaniem stosunku pracy, o którym mowa w § 2 Pani Katarzynie Urbańskiej 
przysługuje odprawa w wysokości, o której mowa w art. 20 ust. 2 Karty Nauczyciela. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDCF3C33-FA83-41F4-9BB5-2DA5B90434FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-05-30T22:00:00+0000
	Polska
	Arkadiusz Piotr Rataj
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-05-31T13:59:33+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




